De Barutell, cancellarius. De Monjo. Orlau. De
Copons. Pastor, assessor. Queralt, regens. Vidal.
Cornell. Peralta. Tristany, assessor. Ferrer, fisci
Generalis advocatus.

17r Faa per lo arrendament de la bolla
de Puigcerdà, als 17 de agost
1644.

A.

Die vigessimo quarto mensis augusti anno a Na-
tivitate Domini millesimo sexcentesimo quadra-
gesimo quarto, Podiceritanii.

Nos, Jacobus Malla et Franciscus Malla, eius fi-
lius, botiguerii pannorum et telarum ville Podice-
ritanii, gratis, et cetera, constituhimus et ordina-
mus procuratorem nostrum et alterius nostrum
insolidum, certum et specialem, et cetera, ita
quod, et cetera, vos, discretum Michaelem Mar-
quez, notarium regium, civem civitatis Barcino-
nensis, licet absentem, et cetera, videlicet, pro nobis
et nomine nostro et alterius nostrum insolidumb,
et tam conjunctim quam divisim, fidejubendo et
fidejussorio nomine, nos et bona nostra et alterius
nostrum insolidum, obligandum pro Estephano
Roig, juvene, droguerio, habitatore dicte civitatis
Barcinonensis, pro quantitate seu quantitatibus
vobis, dicto procuratori nostro constituto benevi-
sis, in instrumento arrendamenti, ad triennium
quod currere incepit die prima mensis julii pro-
xime preteriti, in favorem dicti Estephani Roig
facti et firmati per admodum illustres dominos
deputatos et auditores computorum Generalis Ca-
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a. vot intercalat en el foli 10 del trienni 1644-1647.
b. a continuació ratllat dit.
c. a continuació ratllat advocat fiscal.

a. procura intercalada en el foli 17 del trienni 1644-1647.
b. a continuació ratllat perpetuo.

thalonie, de jure bulle plumbi, sigilli cere et alia-
rum jocalium ville et collecte Podiceritanii, con-
tentis convenientisque et promittentis una cum
dicto principali nostro et aliis confidejussoribus
per eum forsan dandis et sine eiis et insolidum,
nos, solutores et satisfactures omnes pecunias et
alia quecumque adquo dictus principalis noster in
et cum dicto arrendamento obligatus est, sine ali-
qua dilacione et excusacione, et cetera, et cum sa-
lario procuratores per vos stipulando, restitucione
missionum et expensarum pena de non firmando
jus et aliis penis et rigoribus vobis, dicto procurato-
ri nostro constituto benevisis, et pro hiis personas, et
omnia et singula bona et jura nostra et alterius
nostrum insolidum, mobilia et immobilia, et cete-
ra, una cum dicto principali nostro et aliis forsan
confidejussoribus et sine eiis et insolidum, tan-
quam pro debitis fiscalibus et regalibus obliganti-
bus beneficio novarum constitucionum, et cetera,
epistole divi Adriani, et cetera, et consuetudini
Barcinone, loquenti de duobus vel pluribus insoli-
dum, se obligantibus et legi dicenti quod prius con-
veniatur principalis quam fidejussor foroque nos-
tro et alterius nostrum insolidum proprio et omni
alii juri nostrum et consuetudini, et cetera, re-
nunciando nosque et bona nostra et alterius //17v
// nostrum insolidum pro predictis foro dictorum
dominorum deputatorum et auditorum compu-
torum et ex pacto alterius cuiusvis curie, ecclesias-
tice vel secularis, cum posse variandi subponen-
dum et submittendum et scripturam sub pena
tercii tam in curia magnifici vicarii Barcinonen-
sis quam in aliis quibuscumque curiis Cathalonie
et earum qualibet firmandum, personasque et
bona nostra et alterius nostrum insolidum obli-
gandum. Et ob id quecumque instrumenta cum
predictis et aliis clausulis, obligacionibus, renun-
ciacionibus, submissionibus et aliis vobis, dicto
procuratore nostro constituto benevisis, eciam cum
juramento quod in animas nostras et alterius 
nostrum insolidum prestare possitis, faciendis et
firmandis. Et demum ach generaliter, et cetera,
promittimus habere rattum, et cetera, et non revo-
care, et cetera, sub bonorum nostrorum et alterius
nostrum insolidum obligacione.